



Poznań, dnia 02.02.2024r.

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę laptopów dla jednostek UAM na okres 12 miesięcy, z prawem opcji, nr sprawy ZP/5425/D/23

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zamawiający w Załączniku A, Opis Przedmiotu Zamówienia, Warunki dodatkowe Zamawiający wymaga:

”...”
1x czytnik kart microSD lub SD

...”

Zwracamy uwagę Zamawiającego na fakt, że aktualnie produkowane komputery przenośne, najnowszych generacji, wyposażone w najbardziej wydajne i najnowocześniejsze podzespoły najnowszych generacji nie są wyposażone w czytniki kart microSD lub SD.

Komputery wyprodukowane z czytnikami kart SD to komputery starszych generacji, a więc z punktu widzenia użytkownika są to już komputery przestarzałe z procesorami oraz podzespołami również starszych generacji, mniej wydajnymi, ale w cenie rozwiązań najnowszych i najnowocześniejszych.

Dodatkowo w przedmiotowym postępowaniu ma zostać podpisana umowa na okres 12 miesięcy z opcją jej wydłużenia o kolejne 12 miesięcy.

O ile jeszcze aktualnie można na rynku znaleźć ostatnie egzemplarze komputerów przenośnych starszych generacji wyposażonych w takie czytniki to za ok. pół roku będzie to praktycznie niemożliwe.

Realizacja zamówienia w takiej sytuacji będzie również niemożliwa.

Wnosimy zatem o wykreślenie zapisu dotyczącego czytnika kart microSD lub SD lub prosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie razem z komputerami przenośnymi zewnętrznymi czytników microSD lub SD – adapter USB – czytnik kart microSD lub SD.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający po ponownej analizie dopuszcza rozwiązanie z zewnętrznym czytnikiem kart.

Pytanie 2:

Zamawiający w Załączniku A, Opis Przedmiotu Zamówienia, System operacyjny Zamawiający wymaga:

„Preinstalowany 64 bitowy system operacyjny w języku polskim zapewniający rejestrację konta komputera w domenie Active Directory z poziomu stacji roboczej przy użyciu konta administratora domeny. Wymaganie to podyktowane jest obecną konfiguracją sieci teleinformatycznej zamawiającego funkcjonującej w oparciu o rozwiązania usługi katalogowej udostępnianej przez usługi Windows Server.

Wykonawca zapewni kompatybilność (bezpieczeństwo, stabilność i wydajność) nowych laptopów z wykorzystywanymi przez zamawiającego rozwiązaniami (zwłaszcza w kontekście udziałów sieciowych i uprawnień do nich) w oparciu o Active Directory dla Microsoft Windows”.

Czy poprzez ten zapis należy rozumieć, że Zamawiający wymaga systemu operacyjnego zapewniającego pełną kompatybilność z Active Directory dla Microsoft Windows i nie dopuszcza systemu zgodnego wyłącznie z Linux Active Directory (System Security Services Daemon, ADsys)?

Czy Zamawiający zgodnie z opisem systemu operacyjnego zaakceptuje system operacyjny Windows 11 Pro?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający zaakceptuje system operacyjny Windows 11 Pro.


PROREKTOR
prof. dr hab. Michał Banaszak